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FPYMNMNA KOMMNAHUI

AW3EJNIb TEHEPATOP HA NMPULLENE TCC 34-200-T400-1PKM5 MNMPO®

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
061bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)

TonnuBHbLIN cenapaTop

Pacxopn Tonnmea npu 50% MOLLHOCTYM f1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxogn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM

Cuctema aBapwitHO OCTaHOBKU

[aT4uK ypoBHS TomMBa
YcTaHOBNEHHbI akkyMynsTop Ah/V
WcnonHeHne

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)

Cnywwntens

labapuTtbl pagmaTopa (pacT. oT nona, B, LU,
MM)

FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)

Pecypc paboTbl 0 Kamn. peMoHTa (4)
SKONOrN4ECKNIA Knacc

MNpou3soauTeNb ABuraTens

[Osuratens

MowHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
Pabouuii 06LEM aBuraTens (1)

EMKOCTb MacisiHOM cucTemsl (1)
MoLHocTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

KomnekTaums

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

TSS Prof
200

250

220

275

0.8
400/230
3

50

361

66

630

na

30.7

43

56

14.7

1 (py4Hoit 3anyck)

na

na

2x120/12
LLlymo3almTHbIiKoxxyxHalpuuene
112

MPOMBbILLEHHbI

490, 880x990

5090x1940x2320

13000

6e3 3Konornyeckoro Knacca
TSS Diesel

TSS Diesel TDP 235 6LTE (Steyr Technology)
258

9,726

28

200

94

1

2780

rNywuTens, TonaunBHbIA 6ak, AKB, LLLY ¢
LndpoBOiA NaHenblo, 3anpaBka Macaom n OXK,
3Y AKB, "cyxoin" KOHTaKT

300

36 mecsues/2000 MoTo4acoB

ApTukyn: 026058

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOeuratenb: TSS-SA-200 (B)
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MOLLHOCTb: 220 KBT

LOu3enb reHepaTtop Ha waccu 200 kBT TSd 280TS STMB cepuu Prof cnpoekTupoBaH Kak
peanbHas U [OCTYMNHas anbTepHaTWBa €BPOMNENCKUM [in3eb reHepaTopaM CpefHero, n
BbICLLEro LIeHOBbIX 1Mana3oHoB, KOTOPLIA HU B 4€M He yCTynaeT 060py[0BaHNIO MMEHUTbIX
MapoK, HO UMes MpK 3TOM KPaTHO MeHbLUYI0 CTOMMOCTb. ATY ABNAETCA roTOBbIM
3HepreTU4YECKMM peLLEeHNEM ANA NOCTPOEHUA HaAEXHBIX CUCTEM 3N1IeKTPOCHabXeHuUs
caMbIX OTBETCTBEHHbIX 06BLEKTOB, BK/I0OYas NPOU3BOACTBA HENPEPBLIBHOTO LUKAA,
yupexxaeHus 3ap p npeanpuATUA Pas3siyHbIX oTpacnen
NPOMBILLNIEHHOCTH, TOProBblE U TOProBO-pasBaeKaTesbHble LLeHTPbl, FOCTUHUYHbIE
KOMNNeKcChbl.
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TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizel_generator_na_pritsepe_tss_ed_200_t400_1rkm5_prof_026058/

